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Prezident İlham Əliyev 
oktyabrın 19-da Rusiya-
nın TASS informasiya 

agentliyinə videomüsahibəsində 
jurnalistin “Siz necə he-
sab edirsiniz, əldə olunmuş 
atəşkəsin tamamilə yerinə 
yetirilməsinə qayıtmaq müm-
kündür, yoxsa həmin atəşkəs 
tamamilə pozulub?” – sualına 
cavabında dövlətimizin başçısı 
Azərbaycanın öz tərəfdaşları ilə 
əlaqələr çərçivəsində üzərinə 
götürdüyü öhdəliklərə sadiq 
qaldığını bildirib.

Ölkəmiz münaqişənin 
nizamlan masına dair danışıqlar 
prosesində həmişə beynəlxalq 
hüquqa əsaslanıb. Eyni zamanda, 
münaqişənin dinc yolla həllinə 
çalışıb, o cümlədən Moskva danı-
şıqlarından sonra Azərbaycanın 
öz üzərinə götürdüyü öhdəliklərə 
sadiqliyini bir daha nümayiş etdirib. 
Lakin bütün bunlara baxmayaraq, 
təəssüf ki, Ermənistan atəşkəs 
rejimini kobud şəkildə pozub. Da-
nışıqlardan heç 24 saat keçməmiş 
Gəncə şəhərinə hücum edib: “Gecə 
vaxtı - yatmış Gəncə şəhərinin 
yaşayış məhəllələrinə məqsədyönlü 
şəkildə zərbə endirildi. Birinci 
hücumdan sonra, – iki hücum olub, 
– həlak olanlar və yaralananlar 
hədsiz çox idi. Yəni, Ermənistan 
atəşkəsi nümayişkaranə şəkildə 
pozdu. Beləliklə o, vasitəçilərə 
hörmətsizlik, Moskvada belə uzun 
danışıqlardan sonra öz üzərinə 
götürdüyü öhdəliklərə hörmətsizlik 
göstərdi. Bundan əvvəl, həlak 
olanların cəsədlərinin, əsirlərin və 
girovların mübadiləsi məqsədilə 
atəşkəsin şərtləri razılaşdırıldıqdan 
sonra Ermənistan döyüş meyda-
nında da atəşkəs rejimini pozur-
du. Lakin görünür, onlar bununla 
kifayətlənmədi və Gəncə şəhərinə 
hücum etdilər. Yeri gəlmişkən, 
yaxın vaxtlarda, iki gün bundan 
əvvəl onlar eyni cür hərəkət 
etdilər. Yenə gecə vaxtı. Bu, çox 
alçaq cinayətdir. Bu, beynəlxalq 
terrorizmdir. Dünya birliyinin bu 
qanlı cinayəti bir səslə pisləməsi 
o deməkdir ki, bu, ermənilərə 
baha başa gələcək. BMT-nin Baş 

katibi də, Avropa İttifaqı da, bir çox 
ölkələr də bu beynəlxalq terrorizm 
aktını milli səviyyədə pisləyiblər”.

Yeri gəlmişkən, Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi başlayan vaxtdan 
etibarən işğalçı ölkə daim belə 
riyakar mövqe tutub. Faktlara nəzər 
salaq. Belə ki, 1992-ci ilin mayın 
7-də Ermənistan prezidenti Levon 
Ter-Petrosyan və Azərbaycan prezi-
dentinin səlahiyyətlərini icra edən 
Yaqub Məmmədov İran prezidenti 
Əli Əkbər Rəfsəncaninin vasitəçiliyi 
ilə Tehranda görüş keçirdi və 
atəşkəs razılığı elan olundu. Cəmi 
bir gün sonra –1992-ci il mayın 
8-də erməni ordusu Şuşanı işğal 
etdi. Yaxud, 1992-ci il fevralının 
21-də Azərbaycan, Rusiya və 
Ermənistan Xarici İşlər nazirlərinin 
Moskva görüşündə atəşkəs razı-
laşması imzalandı. Beş gün sonra 
erməni tərəfi Xocalı soyqırımını 
törətdi. Başqa bir misal. 2020-ci 
il oktyabrın 10-da Azərbaycan, 
Rusiya və Ermənistan Xarici İşlər 
nazirlərinin Moskva görüşündə hu-
manitar atəşkəslə bağlı razılıq əldə 
olundu. Atəşkəsin elan olunduğu 
gündən bir gün sonra –oktyabrın 
11-də ermənilər Gəncəyə raket 
zərbələri endirdi. Nəticədə 5-i qadın 
olmaqla 10 nəfər həlak oldu, 16-sı 
qadın və 6-sı azyaşlı olmaqla 34 
nəfər yaralandı, həmçinin 3 bina 
tamamilə dağıdıldı, 10-dan artıq 
çoxmənzilli binaya və 100-dən çox 
müxtəlif təyinatlı obyektlərə ziyan 
dəydi. 

Beynəlxalq hüququn norma və 
prinsipləri, o cümlədən beynəlxalq 
humanitar hüquq, eləcə də oktyab-
rın 10-da Moskvada qəbul olunmuş 

humanitar atəşkəsi kobud şəkildə 
pozaraq mülki insanların məqsədli 
şəkildə öldürülməsi müharibə 
cinayəti və insanlıq əleyhinə 
cinayətdir. Ermənistanın hərbi-
siyasi rəhbərliyi bu cinayətlərə görə 
tam məsuliyyət daşıyır.

Ermənistanın davam edən hərbi 
təcavüzü və mülki insanlara qarşı 
qəddar hücumları dərhal dayan-
dırılmalı və beynəlxalq ictimaiyyət 
Ermənistanın Azərbaycan xalqına 
qarşı olan bu qeyriinsani aktlarına 
göz yummamalıdır.

Terroru dövlət siyasəti 
vasitəsinə çevirən Ermənistanın 
hərbi-siyasi rəhbərliyi dinc əhalini 
raket atəşinə tutmaq qərarı 
verdiklərinə görə məsuliyyət da-
şıyırlar. Milli və beynəlxalq hüquq 
mexanizmlərindən istifadə etməklə 
cinayətkarlar ədalət mühakiməsinə 
cəlb edilməlidir.

Prezident İlham Əliyev 
videomüsahibəsində, həmçinin 
bildirib ki, Ermənistana silah satan 
dövlətlər Azərbaycan şəhərlərinin 
və rayonlarının bombalanması 
nəticəsində qadınlara, uşaqla-
ra və körpələrə qarşı törədilən 
cinayətlərə ortaq olmaması üçün 
dərhal silah satışını dayandırma-
lıdır. Dövlətimizin başçısı qeyd 
edib ki, bununla bağlı Azərbaycan 
Rusiya tərəfinə belə bir narahatlığı-
nı çatdırıbdır: “Qarşıdurmanın aktiv 
fazasında Rusiya şəhərlərindən 
Ermənistan ərazisinə külli miqdar-
da silah keçirilir. Bizdə bu barədə 
məlumatlar var, uçuşların xəritələri 
var, silahların tipləri var... Əlbəttə, 
bu, bizim cəmiyyətdə çoxlu suallar 
və müəmmalar doğurur. Bax, 
vəziyyət belədir. Zəruri hallarda biz 

bu müddətdə Rusiya tərəfindən 
Ermənistana göndərilmiş silah-
ların nomenklaturunu, bunların 
hansı nəqliyyat vasitələri ilə, hansı 
aviaşirkətlər tərəfindən çatdırıl-
ması barədə məlumatları dərc 
edə bilərik. Bunlar indi əsasən 
qeyri-qanuni şəkildə çatdırılır. Biz 
ICAO-ya rəsmən müraciət etmişik. 
Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi 
ICAO-ya müraciət edib ki, müəyyən 
şirkətlərin nəqliyyat vasitələri ilə 
humanitar yüklər və Fövqəladə 
Hallar Nazirliyinin yükləri adı 
altında Ermənistana ölümsaçan 
silahlar çatdırılır,– yeri gəlmişkən, 
bütün bu məlumatlar bizdə də var, 
mətbuatda da. Həm Gürcüstan, 
həm də İran öz hava məkanını 
hərbi yüklər üçün bağladıqlarına 
görə, bu cür qaçaqmalçılıq metod-
larından istifadə edilir...”.

Videomüsahibədə Ermənistan–
Azərbaycan arasında vəziyyətin 
hələ də qaynar fazada olmasının 
ölkəmizin təqsiri üzündən baş 
vermədiyi vurğulanıb. Eyni za-
manda, Azərbaycanın nizamlama 
prinsiplərinə sadiqliyinin dəfələrlə 
xatırladıldığı da qeyd edilib. Həm 
də bu prinsiplər çoxillik danışıqlar 
prosesində işlənərək, hazırlanıb. 
Dövlətimizin başçısı əvvəlki açıq 
çıxışlarında, habelə bu günlərdə 
mətbuat nümayəndələri ilə 

müsahibələrində Ermənistanın 
danışıqlar məcrasında özü-
nü konstruktiv apardığı halda, 
Azərbaycanın dərhal hərbi 
əməliyyatları dayandırmağa hazır 
olduğunu diqqətə çatdırıb: “Lakin 
Yerevandan eşitdiyimiz bəyanatlar 
ATƏT-in Minsk qrupu tərəfindən 
hazırlanmış baza prinsiplərinə 
tamamilə ziddir. Ermənistan 
rəhbərliyi lap yaxın vaxtlarda baza 
prinsiplərini faktiki olaraq təkzib 
edən çox təhlükəli bəyanatlarla 
çıxış edib. Prinsip etibarilə, 
Ermənistanın yeni rəhbərliyinin 
bütün fəaliyyəti danışıqlar pro-
sesinin pozulmasına yönəlib. Bu 
prosesi zəiflətməyə yox, məhz 
pozmağa. Mən onların çoxsaylı 
bəyanatları, təhrikçi hərəkətləri və 
Azərbaycanın dinc əhalisinə hü-
cumları barədə danışmışam. Buna 
görə də, əgər erməni tərəfi nəhayət 
başa düşsə ki, hərbi təxribatlar 
yolu onları fəlakətə aparır, biz hərbi 
əməliyyatları yenidən dayandırma-
ğa və məsələni danışıqlar masası 
arxasında həll etməyə hazırıq”.

Prezident İlham Əliyev 
videomüsahibədə Azərbaycanın 
döyüş meydanında öz üstünlüyünü 
nümayiş etdirdiyi, erməni ordusu-
nun isə, əslində, fiaskoya uğradığı 
bir vaxtda hərbi xətt üzrə təcili gö-
rüş keçirilməyə hazır olması barədə 

də ətraflı danışıb. Dövlətimizin 
başçısı ordumuzun uğurlarına 
baxmayaraq, Azərbaycanın qan 
tökülməsinin davam etməsini 
istəmədiyini, insanların həyatını 
qoruyub saxlamağı arzu etdiyini, 
məsələnin siyasi yolla həll etməyə 
hazır olduğunu da xüsusi diqqətə 
çatdırıb. 

Prezident İlham Əliyev 
TASS informasiya agentliyinə 
videomüsahibəsində Azərbaycanın 
müharibədə terrorçulardan istifadə 
etməsi ilə bağlı cəfəng iddiaları 
da rədd edib. Bildirib ki, bu cür 
narahatlıqlar əsassızdır. Bunun-
la əlaqədar indiyədək hər hansı 
bir dövlət, eləcə də Ermənistan 
Azərbaycana heç bir fakt təqdim 
etməyib: “Bu cür bəyanatlar təkcə 
Rusiya tərəfindən deyil, Fransa 
tərəfindən də səslənirdi və biz xahiş 
etdik ki, bizim hansısa terrorçuları 
dəvət etməyimizə dair konkret fakt-
lar, konkret sübutlar təqdim edilsin. 
İndiyə qədər bizə sözlərdən başqa 
heç bir fakt təqdim edilməyib. Nə 
Prezident kimi mənə, nə bizim 
xüsusi xidmətlərin rəhbərlərinə, nə 
də Müdafiə Nazirliyinin rəhbərlərinə 
heç bir fakt təqdim edilməyib. 
Yaxşı, əgər belə faktlar varsa, əgər 
bunu bəyan edirlərsə, nə üçün 
bizə faktlar təqdim edilmir. Hansısa 
qəzet məqalələrinə istinad edirlər. 

Bilirsiniz, indi nə istəsən yazmaq 
olar. Ona görə biz bu yanaşmanı 
əsla qəbul etmirik və bəyənmirik”. 

 Dövlətimizin başçısı söhbətində 
Azərbaycan tərəfinin terrorçuya, 
hansı bir ölkənin hərbi dəstək 
ifadə etməsinə ehtiyacı olmadı-
ğını da diqqətə çatdırıb. Çünki: 
“Azərbaycan Ordusu həm döyüş 
meydanında, həm də texniki 
təchizat baxımından üstünlüyünü 
göstərib. Biz Ermənistanın işğal 
edilmiş ərazilərdə yerləşən əsas 
hərbi-texniki potensialını prakti-
ki olaraq məhv etmişik. Mən bu 
rəqəmləri göstərmişəm. 230-dan 
çox tank əsasən pilotsuz uçuş 
aparatları vasitəsilə, habelə 
tank əleyhinə müasir mübarizə 
sistemləri – bunu gizlətmirəm, özü 
tuşlanan “Spike” raketləri vasitəsilə 
məhv edilib. Biz dünənə qədər 36 
tankı qənimət götürmüşük, çoxlu 
sayda digər texnikanı, o cümlədən 
ən müasir “S-300” zenit-raket 
komplekslərini, bir neçə işəsalma 
qurğusunu, 40-a yaxın OSA zenit-
raket kompleksi qurğusunu, TOP 
qurğularını məhv etmişik. Prinsip 
etibarilə onlar pilotsuz uçuş qur-
ğularına qarşı işləməlidirlər, lakin 
PUA-lar onları məhv edib. Məgər 
bunları Suriyanın harasındansa 
gəlmiş terrorçular ediblər? Yaxud 
bu gün, bizim Ordumuz əraziləri 
azad edərkən kim orada həmin 
terrorçuları görüb? Bunlar bizim 
əsgərlər və zabitlərdir…”.

Bəli, hazırda Azərbaycan 
Ordusu dünyanın ən güclü ordu-
ları sırasında yer alıb. Çünki son 
17 ildə Prezident İlham Əliyevin 
fəaliyyətində ordu quruculuğu 
hər zaman prioritet istiqamət 
olub. Silahlı Qüvvələrə xüsusi 
diqqətin ayrılması hər şeydən öncə 
ölkəmizin müharibə şəraitində 
yaşaması ilə şərtlənib. Buna görə 
də hərbi hissələrin tikintisində 
Azərbaycan standartlarına üs-
tünlük verilib, xidmətin yüksək 
səviyyədə aparılması üçün bütün 
sosial imkanlar yaradılıb. Hərbçilər 
dövlət tərəfindən yüksək təminatla 
əhatələnib. Əməkhaqları müntəzəm 
olaraq artırılıb. Ordumuzun silah-
sursat, texnika ilə təchizatı da ən 
yüksək səviyyədə reallaşıb. 

Bütün bunların nəticəsində 
hazırda Azərbaycan Ordusu çox 
yüksək peşəkarlığa malikdir. Silahlı 
Qüvvələrimizin qüdrəti hələ Aprel 
və Tovuz döyüşləri, habelə Gün-
nüt əməliyyatı zamanı özünün bir 
daha təsdiqini tapdı. Tovuz rayonu 
istiqamətində baş verən şiddətli 
döyüşlər də ordumuzun həm canlı 
qüvvəsinin, həm də hərbi texnikası-
nın gücünü sübut etdi. 

 Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Qarşıdurmanın aktiv fazasında Rusiya şəhərlərindən 
Ermənistan ərazisinə külli miqdarda silah keçirilir. Bizdə 
bu barədə məlumatlar var, uçuşların xəritələri var, silah-
ların tipləri var. Bütün bunlar Rusiya tərəfinə çatdırılıb. 
Əlbəttə, bu, bizim cəmiyyətdə çoxlu suallar və müəmmalar 
doğurur. Zəruri hallarda biz bu müddətdə Rusiya 
tərəfindən Ermənistana göndərilmiş silahların nomenk-
laturunu, bunların hansı nəqliyyat vasitələri ilə, hansı 
aviaşirkətlər tərəfindən çatdırılması barədə məlumatları 
dərc edə bilərik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Ermənistan beynəlxalq 
hüquqa hörmətsizlik göstərir 

– Mən müsahibəni böyük maraqla izlədim. 
Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin 
Azərbaycan xalqının və dövlətinin milli maraqla-
rını təcəssüm etdirən qətiyyətli mövqeyi ilə sonsuz 
qürur duydum.  

Dövlətimizin başçısı Moskva danışıqlarının 
nəticələri ilə bağlı bildirdi ki,  Azərbaycan öz 
üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməyə 
çalışırdı və buna hazırlaşırdı. Lakin təəssüf ki, 
Ermənistan atəşkəs rejimini kobud şəkildə poz-
du. Danışıqlardan sonra heç 24 saat keçməmiş 
Gəncə şəhərinə hücum edildi. Gecə vaxtı - yat-
mış Gəncə şəhərinin yaşayış məhəllələrinə 
məqsədyönlü şəkildə zərbə endirildi. Birinci 
hücumdan sonra, - iki hücum olub, - həlak olanlar 
və yaralananlar hədsiz çox idi. Yəni, Ermənistan 
atəşkəsi nümayişkaranə şəkildə pozdu. Beləliklə, 
vasitəçilərə, Moskvada uzun danışıqlardan sonra 
öz üzərinə götürdüyü öhdəliklərə hörmətsizlik 
göstərdi. 

Prezident İlham Əliyev sonra demişdir: “Mən 
dəfələrlə demişəm ki, Azərbaycan nizamlama 
prinsiplərinə sadiqdir. Bu prinsiplər çoxillik danı-
şıqlar prosesində işlənib hazırlanıb. Mən öz açıq 
çıxışlarım və bu günlərdə mətbuat nümayəndələri 
ilə əlaqələrim çərçivəsində təsdiq etmişəm ki, əgər 
Ermənistan danışıqlar məcrasında özünü konstruk-
tiv apararsa, biz günü sabah hərbi əməliyyatları 
dayandırmağa hazırıq. Lakin Yerevandan eşitdiyi-
miz bəyanatlar ATƏT-in Minsk qrupu tərəfindən 
hazırlanmış baza prinsiplərinə tamamilə ziddir.”

Azərbaycan Prezidenti, həmçinin bildirdi ki, 

əgər erməni tərəfi, nəhayət, başa düşsə ki, hərbi 
təxribatlar yolu onları fəlakətə aparır, Azərbaycan 
hərbi əməliyyatları yenidən dayandırmağa və 
məsələni danışıqlar masası arxasında həll etməyə 
hazırdır. 

Azərbaycan Prezidentinin fikir və mülahizələri 
aydın və birmənalıdır. Ermənistan təcavüzkardır, 
Azərbaycan torpaqlarının bir hissəsini işğal edib 
və uzun illər danışıqlar imitasiyası ilə status-
kvonu saxlamağa çalışıb. Artıq, yetər! İşğal-
çılar Azərbaycan torpaqlarından çıxmalıdırlar. 
Ermənistan bunu etmək və başa düşmək istəmirsə, 
Azərbaycan Ordusu  ölkəmizin beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən tanınan ərazi bütövlüyünü 
bərpa edəcək.   

Qoy bütün dünya bilsin ki, Azərbaycan 
müharibəni öz gücünə aparır. Azərbaycan xalqında 
böyük qələbə əzmi var. Ermənilərin iddia etdiyi 
Yaxın Şərqdən, xüsusən Suriya və Liviyadan 
münaqişə zonasına silahlıların gətirilməsinə ehti-
yac yoxdur. Bu cür bəyanatlar Rusiya və Fransa 
tərəfindən də səslənib. Bizim hansısa terrorçuları 
dəvət etməyimizə dair konkret faktlar, konkret 
sübutlar da yoxdur. Cənab Prezidentin vurğuladığı 
kimi: “Biz qarşıdurmaya son qoymaq və nizam-
lama yollarını tapmaq üçün Moskvada və ya hər 
hansı başqa bir yerdə görüşməyə həmişə hazırıq. 
Biz də sülh istəyirik, lakin Ermənistandan fərqli 
olaraq, biz öz qanuni ərazilərimizi də istəyirik”

Söhbəti qələmə aldı: 
M.HACIXANLI, “Xalq qəzeti”

 Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı 
Məşhur Məmmədov Azərbaycanın iş-
ğalda olan torpaqlarımızın azad edilməsi 
üçün apardığı əks-hücum əməliyyatları 
ilə bağlı real vəziyyətə və dövlət başçı-
mızın xarıci televiziyaların müxbirlərinə 
verdiyi müsahibələrə münasibət 
bildirərkən dedi. Məşhur Məmmədov 
bildirdi ki, işğalçı Ermənistanda hökm 
sürən xaos cəbhəyanı bölgədə yerləşən 
Tərtərdə daha çox hiss olunur. Hərbi 
- siyasi hakimiyyətləri ciddi-cəhdlə 
humanitar atəşkəs əldə olunması üçün 

yalvardığı halda, Ermənistan silahlı 
qüvvələri atəşi kəsmir. İşğalçı ordu 
növbəti dəfə razılaşmanı kobud surətdə 
pozaraq, Tərtərə mərmilər yağdırmaqda 
davam edir. Müzəffər Ordumuz düşmənə 
layiqli qarşılıq verir, atəşi kəsməyən atəş 
nöqtələri sıradan çıxarılır.

 Sentyabrın 27-dən bəri artıq ikinci 
dəfədir ki, terrorçu və işğalçı düşmən hu-
manitar atəşkəs üçün yalvarır, sonra əldə 
edilmiş razılaşmanı kobud şəkildə pozur. 
Ölkə Prezidenti İlham Əliyevin nüfuzlu 
xarici TV-lərə verdiyi müsahibələrdə 
Ermənistanın iç üzü bütün incəlikləri 
ilə beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılır. 
Düşmənin arasıkəsilməz yalanları və 
atəşi isə yenə davam edir…

 Deputat qeyd etdi ki, möhtərəm 
Prezidentimizin Füzuli şəhərinin azad 
olunduğunu elan etməsindən öncə, 
qardaş Türkiyənin nüfuzlu “A Ha-
ber” televiziya kanalına müsahibəsi 
də Ermənistanın hərbi cinayətlərini 
göstərmək, ordumuzun məhz xilas-
karlıq missiyası həyata keçirdiyini 
təsbit etmək baxımından səciyyəvi 
idi. “Humanitar atəşkəs” qüvvəyə 
minəndən dərhal sonra Gəncəyə raket 
atan Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi 
Xocalı soyqırımı suçlusu sələflərindən 

qətiyyən fərqlənmədiklərini göstərdi. 
Görün, düşmən mülki əhalinin qanını 
tökməyə, evini dağıtmağa nə qədər 
susayıb ki, cəbhə meydanında ortalıqda 
qalmış yüzlərlə hərbçisinin meyitini 
götürmədən, öz imkanlarını Gəncədə, 
Mingəçevirdə vahimə, qorxu yaratmağa 
yönəldir. İki illik Paşinyan hakimiyyəti 
dönəmində qətl edilən Azərbaycan uşaq, 
qadın və qocalarının sayı getdikcə artır.

 Bu mənada, cənab Prezidentin “Ha-
ber Global” efirindən dünyaya çatdırdığı 
fikirlər Ermənistanın indiki hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin portretini dəqiq göstərir: 
“Müzəffər Azərbaycan Ordusu hər gün 
yeni hərbi uğurlara imza atır. Hər gün, 
demək olar ki, ya hansısa bir şəhər, ya 
kənd işğaldan azad edilir, yaxud da, bu 
kəndlərin ərazisi nəzarət altına alınır. Bu 
gün deyə bilərəm ki, bir neçə yaşayış 
məntəqəsi indi bizim tam nəzarətimiz 
altındadır. Sadəcə olaraq, o yaşayış 
məntəqələrinə biz hələ girməmişik, çünki 
hərbi nöqteyi-nəzərdən buna ehtiyac 
yoxdur. Ancaq müəyyən müddətdən 
sonra biz növbəti elanlar edəcəyik. Ona 
görə bütün cəbhəboyu istiqamətlərdə 
Ermənistan məğlubiyyətə uğrayır və 
belə olan halda öz heyfini, öz acısını, öz 
məğlubiyyətini mülki şəxslərdən çıxmaq 
istəyir. Bu, onların xislətidir. Çünki Xo-

calı soyqırımını törədənlər məhz Gəncəyə 
o hücumu da törətmişlər”.

 Prezident “Ria Novosti”yə 
müsahibə verərkən də təmkininə sadiq 
qalaraq, fikirlərini müxbirə faktlar-
la çatdırdı. Müxbirin “Başlanmış 
hərbi əməliyyatların nəticələrini necə 
qiymətləndirirsiniz?” – sualına verdi-
yi sərrast, diplomatik cavab onun əsil 
liderlik keyfiyyətlərini göstərdi. Prezident 
Azərbaycanın ardıcıl olaraq Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin hücumuna məruz 
qaldığını vurğuladı və son üç ay ərzində 
olan təxribatları xatırlatdı. İyul ayında 
Tovuzda buna bənzər, lakin nisbətən 
kiçik miqyaslı hadisənin o vaxt dəf 
edildiyini, avqust ayında Azərbaycanın 
dinc əhalisinə və hərbi qulluqçuları-
na qarşı terror aktları törətmək üçün 
Ermənistan tərəfindən təxribat qrupu 
göndərildiyini və bu qrupun başçısının 
saxlanıldığını, sentyabrın so¬nunda yaşa-
yış məntəqələrimizin yenidən artilleriya 
atəşlərinə məruz qaldığını və bunun 
nəticəsində həm dinc əhali, həm də hərbi 
qulluqçular arasında ölüm hallarının baş 
verdiyini bildirdi. Dinc əhali arasında 
həyatını itirənlərin və yaralıların olduğu-
nu, təmas xəttinə yaxın ərazilərdə evlərin, 
tamamilə dağıdıldığını, və ya zərər 
çəkdiyini qeyd etdi.

Dövlət başçımız müxbirin ordumuz-
da muzdluların olması ilə bağlı sualına 
kəskin cavabı ilə fikrinin həqiqət olduğunu 
isbatladı: “ Bizim nəyə malik olduğumuz 
heç kəs üçün sirr deyil. Buna görə bizim 
əlavə hərbi qüvvələrə ehtiyacımız yoxdur. 
Azərbaycan beynəlxalq terrorizmə qarşı 
həmişə ardıcıl mübariz olub. Əlbəttə, han-
sısa terror təşkilatlarının bizim ərazimizdə 
yuva salmalarına, xüsusən bizim xalqımız 
və qonşularımız üçün təhdid mənbəyi 
olmalarına heç vaxt imkan verməyəcəyik. 
Azərbaycan ərazisində indiki hərbi 
toqquşmalarda iştirak edən xarici silahlı 
dəstələrin mövcudluğu barədə heç kəs 
bizə heç bir sübut təqdim etməyib. Bizim 
rəsmi mövqeyimiz belədir ki, bizdə heç bir 
əcnəbi muzdlu yoxdur”.

 Azərbaycan haqq yolundadır.  İnanırıq 
ki, ədalətin zəfər çalacağı gün çox 
yaxındadır. Azad edilən kəndlərin sırası 
hər gün genişlənir. Müzəffər Ordumuzun 
möhtəşəm Qələbə sorağını verəcəyi gün 
uzaqda deyil. Xalqımız Prezidentin hər sö-
zünü əmr, şərtini şərt kimi qəbul edir. Ali 
Baş Komandan başda olmaqla Azərbaycan 
Ordusu yeni tarix yazır!

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan üzərinə götürdüyü 
öhdəliklərə sadiqdir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
oktyabrın 19-da Rusiyanın TASS informasiya agentliyinə 
videomüsahibə verib. Müsahibədə jurnalistin sualları-

na cavabında dövlətimizin başçısının səsləndirdiyi dəqiq, aydın 
və məntiqli cavablar ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələri, 
o cümlədən tanınmış elm və mədəniyyət xadimləri, ziyalılar 
tərəfindən dərin razılıq hissilə qarşılanıb. Politoloq Azər Verdiyev 
bu barədə fikirlərini bizimlə bölüşərkən dedi:

İşğalçılar Azərbaycan torpaqlarından çıxmalıdırlar!

“Azərbaycan Prezidentinin son günlərdə xarici televiziya kanallarının müxbirlərinə ver-
diyi müsahibələrdə, hətta təhrikedici suallara belə təmkinlə yanaşaraq ətraflı cavab verməsi 
onun necə müdrik, yüksək səviyyəli, bacarıqlı bir dövlət rəhbəri olduğunun göstəricisidir. 
Həmçinin özünü daim “qalib ordu” hesab edən qonşu dövlətin indiki durumda, bütün cəbhə 
boyu ağ bayraq qaldıraraq, Azərbaycan ordusuna təslim olmaq ərəfəsində olduğunu ifadə 
edir. Bizim humanistliyimiz, rəhmimiz, yenidən Gəncədə körpələrin, Tərtərdə dəfn iştirakçı-
larının, yaxud məktəblilərin, həkimlərin raket atəşinə tutulması ilə üzərimizə qayıtmamalıdır. 
Müharibənin də öz qayda-qanunu, hərbçinin də buna uyğun öz davranışı olmalıdır. Hərb 
meydanında uduzub, ön cəbhədən uzaqdakı dinc insanları – uşaqları, qadınları, qocaları 
hədəf almaq, özü də, məhz onlar yatarkən raket atəşinə tutmaq rəzillikdən başqa bir şey 
deyil. Belə qeyri-insani hərəkətlərlə Azərbaycanın haqlı davasını sarsıtmaq mümkün deyil”!

Azərbaycan Ordusu yeni tarix yazır


